
                Zarządzenie Nr 021.15.2020

                  z dnia 28 grudnia 2020 roku

                 Kierownika Gminnego Ośrodka

                 Pomocy Społecznej w Malechowie

zmieniające Zarządzenie Nr 021.14.2016 z dnia 05.12.2016 roku Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie w sprawie wprowadzenia jednolitego rzeczowego

wykazu akt.

Na podstawie art.6 ust.2 pkt 2 ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (tekst 

jednolity Dz.U. z 2020r., poz.164 ze zm.), zarządza co następuje:

§ 1

W jednolitym rzeczowym wykazie akt Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Malechowie wprowadza się następujące zmiany:

1. W punkcie 5 w dziale Obsługa osób korzystających ze świadczeń i dodatków, dodaje się 
następujące symbole i hasła klasyfikacyjne:

5422 Listy wypłat świadczeń rodzinnych

5423 Listy wypłat funduszu alimentacyjnego

5424 Listy wypłat świadczeń wychowawczych

5425 Listy wypłat stypendia szkolne

5426 Listy wypłat świadczenia Dobry Start

2. W punkcie 6 dodaje się dział o symbolu 66 i nazwie PROGRAM DOBRY START wraz z 
następującymi symbolami i hasłami klasyfikacyjnymi:

660 Planowanie i sprawozdawczość w zakresie programu Dobry Start

661 Przyznawanie świadczenia Dobry Start

662 Windykacja i egzekucja nienależnie pobranego świadczenia Dobry Start

3. Wykaz zmian do jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Malechowie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2



Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 021.14.2016 z dnia 05.12.2016 roku Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie w sprawie wprowadzenia jednolitego rzeczowego wykazu

akt dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                              Kierownik

                                              Gminnego Ośrodka Pomocy

                                          Społecznej w Malechowie

                                          /-/ Zdzisława Kubiak


